
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Владиславовская общеобразовательная школа» 

Кировского района Республики Крым 

297320, Республика Крым, Кировский район, 

с. Владиславовка, ул. Федосеева, 1 

тел. +7(36555) 98-6-26   vladislavka.school.kir@crimeaedu.ru 

 

22.06.2023                                                                                        №122.1-о 

Об итогах проведения мероприятий в 

рамках Плана внутренней системы 

оценки качества образования 

В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа 

Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 

07.11.2022 № 1732 «О реализации мер по формированию объективной 

ВСОКО в образовательных организациях Республики Крым», приказа 

МБОУ «Владиславовская ОШ» «Об организации внутренней системы 

оценки качества образования» от 30.08.2022г.№ 161.1, с целью получения 

объективной информации о функционировании и развитии системы 

образования в образовательной организации, принятия обоснованных и 

своевременных управленческих решений по совершенствованию 

образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. До 26.06.2023г. заместителю директора по УВР Мелеховской 

Г.Г. ознакомить педагогических работников с итогами проведения 
* 

мероприятий в рамках Плана внутренней системы оценки качества 

образования. 

2. Руководителям МО рассмотреть итоги на заседаниях 

школьных методических объединений. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

mailto:vladislavka.school.kir@crimeaedu.ru


3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю 

за собой. 

 

 

И.о. директора школы                                                     Д.А.Погосян 

 

С приказом ознакомлены: 

Мелеховская Г.Г. 

Харьковенко Г.А. 

Андреюк Н.П. 

Гамова А.В. 
 

 


	ПРИКАЗЫВАЮ:

